別記第９号様式（第８条関係）
年　　月　　日
　　　　　　　　　　殿
住所
報告者
氏名
年　　月　　日生

	法人にあっては、その名称及び主たる事務所の所在地並びに代表者の氏名

生食用食肉の取扱い内容等変更報告書
　生食用食肉の取扱い内容等を変更したので、江東区食品衛生法施行細則第８条第２項の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　施設所在地
２　名称、屋号又は商号
３　営業等の種類
４　変更年月日
５　変更内容
	変更事項（該当するものに○を付けてください。）

	(1)　生食用食肉の取扱い内容の変更

	(2)　認定生食用食肉取扱者等の変更

　変更前）
　変更後）
　認定生食用食肉取扱者等の変更の場合、変更後の取扱者の資格
	資格（該当するものに○を付けてください。）
	左記の資格に係る確認事項

	(1)　食品衛生管理者
	食品衛生法第４８条第６項第　号（※）に該当
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	(2)　食品衛生責任者
	栄・調・製・食鳥・船舶・食監・養講・補講・その他（　　　）
　　　年　　月　　日　第　　　　　号

	(3)　認定生食用食肉取扱者講習会受講修了者
	受講自治体名：
　　　年　　月　　日　第　　　　　号

　※　食品衛生法第４８条第６項第４号の場合にあっては、食品衛生法施行令第３５条第１５号に規定する食肉製品製造業（食品衛生法第４８条第７項に規定する製造業に限る。）に従事する者に限る。